Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

02.06.2005   379 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2005      №  379

г. Мариинский  Посад

О запрете продажи напитков в стеклянной

таре в период проведения массовых меро-

приятий

В целях обеспечения общественного порядка в период проведения массовых мероприятий в городе Мариинском Посаде и других населенных пунктах района, в том числе во время проведения районного праздника «Акатуй»,         п о с т а н о в л я ю :

запретить в день проведения массовых мероприятий с 9 до 23 часов продажу винно-водочных изделий, а также любых напитков в стеклянной таре в гастрономах № 1 и № 2 г. Мариинского Посада, а также в киосках, торговых палатках и магазинах, прилегающих к местам проведения массовых мероприятий.

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин